



TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2110001/2022  
FLS. 712  
RUB \_\_\_\_\_

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**CNPJ Nº 01.558.070/0001-22**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2110001/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa para prestação de serviços de vídeo monitoramento eletrônico 24 horas, com fornecimento de peças, instalações e manutenções preventivas e corretivas dos equipamentos instalados, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança do Município de Trizidela do Vale/MA.

Junto aos autos do processo administração nº 2110001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 062/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

## **PROPOSTA DE PREÇOS**

**EMPRESA: SCJ SEGURANÇA DIGITAL**  
**EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº**  
**15.510.770/0001-51.**



CPL - TRIZIDELA DO VALE  
PROC. 2110001/2022  
FLS. 713  
RIB. \_\_\_\_\_

## PROPOSTA COMERCIAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE.62/2022 (SRP)**  
**PROCESSO Nº 2110001/2022**

Após examinar todas as cláusulas e condições gerais e especiais estipuladas no edital e seus anexos, aos quais estamos de pleno acordo, e, submetemos incondicional e integralmente. A empresa SCJ Segurança Digital EIRELI, estabelecida na Rua. Marcos Tomazini, 145, Jd. Columbia, CEP: 86.057.060. Londrina PR, inscrita no CNPJ sob nº 15.510.770/0001-51, neste ato representada pelo Sr. Jeferson Leandro Diniz, brasileiro, casado, portador da CI/RG nº 8.080.494-6 SSP-PR, inscrito no CPF/MF nº 042.731.329-58, residente na Rua. Estácio de Sá, Nº 192, Jd. Sabará, Londrina/PR - CEP: 86.066-050, vem por meio desta, apresentar a respectiva proposta a PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE.

### DESCRIÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

- **PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL**  
O prazo de eficácia desta proposta é de 90 dias, a partir da entrega da respectiva proposta.
- **LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO LICITADO**  
Conforme o Edital.
- **CONDIÇÕES DE PAGAMENTO**  
30 (trinta) dias.
- **PRAZO DE ENTREGA**  
Conforme o Edital.
- **GARANTIA**  
12 (doze) meses.
- **OBJETO**  
O objeto desta licitação é o REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa para prestação de serviços de vídeo monitoramento eletrônico 24 horas, com fornecimento de peças, instalações e manutenções preventivas e corretivas dos equipamentos instalados, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança do Município de Trizidela do Vale/MA, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital e seus Anexos.

PROPOSTA COMERCIAL				
LOTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD	UND	VALOR ESTIMADO
1	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO SERVIDOR; LANÇAMENTO/ANCORAGEM E FUSAO DE FIBRA OPTICA COM FORNECIMENTO DA FIBRA; LANÇAMENTO/ANCORAGEM DE CABO DE REDE CAT6, INSTALAÇÃO DO PONTO SECUNDÁRIO (USUÁRIO 02), COM INSTALAÇÃO DE COMPUTADOR, E MONITORES DE TV; INSTALAÇÃO DAS NOVAS CÂMERAS DO VÍDEOMONITORAMENTO; RETIRAR AS CÂMERAS ANTIGAS DO VÍDEOMONITORAMENTO, SEM CAUSAR NENHUM DANO, COM CUIDADO E ZELO, AFIM DE, QUE AS MESMAS SERÃO REUTILIZADAS; INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS NOVOS E CONFIGURAÇÕES NECESSÁRIAS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DO VÍDEO. SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO: SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ENCAMINHAR EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO; LIMPEZA DAS LENTES DAS CÂMERAS; MUDANÇAS DE CONFIGURAÇÕES; MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM TESTES PERIÓDICOS EM TODOS OS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS, VISANDO GARANTIR SEU CORRETO FUNCIONAMENTO E DIMINUIR O RISCO DE FALHAS. (SERVIÇOS PARA 12 MESES).	1	SERVIÇO	R\$ 729.125,00

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	MODELO	QTD	UND	UNT R\$	TOTAL R\$
29	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO SERVIDOR; LANÇAMENTO/ANCORAGEM E FUSAO DE FIBRA OPTICA COM FORNECIMENTO DA FIBRA; LANÇAMENTO/ANCORAGEM DE CABO DE REDE CAT6, INSTALAÇÃO DO PONTO SECUNDÁRIO (USUÁRIO 02), COM INSTALAÇÃO DE COMPUTADOR, E MONITORES DE TV; INSTALAÇÃO DAS NOVAS CÂMERAS DO VÍDEOMONITORAMENTO; RETIRAR AS CÂMERAS ANTIGAS DO VÍDEOMONITORAMENTO, SEM CAUSAR NENHUM DANO, COM CUIDADO E ZELO, AFIM DE, QUE AS MESMAS SERÃO REUTILIZADAS; INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS NOVOS E CONFIGURAÇÕES NECESSÁRIAS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DO VÍDEO MONITORAMENTO.	PROPRIA	SERVIÇO	1	UND	R\$ 170.313,33	R\$ 170.313,33
30	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO: SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ENCAMINHAR EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO; LIMPEZA DAS LENTES DAS CÂMERAS; MUDANÇAS DE CONFIGURAÇÕES; MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM TESTES PERIÓDICOS EM TODOS OS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS, VISANDO GARANTIR SEU CORRETO FUNCIONAMENTO E DIMINUIR O RISCO	PROPRIA	SERVIÇO	1	UND	R\$ 176.764,90	R\$ 176.764,90

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS						TOTAL	R\$ 645.276,66
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	MODELO	QTD	UND	UNT R\$	TOTAL R\$
	DE FALHAS. (SERVIÇOS PARA 12 MESES).						
1	CÂMERA DE SEGURANÇA FULL HD, 30X ZOOM ÓPTICO, RESOLUÇÃO DE 2 MEGAPIXEL, TIPO MODELO SPEED DOME.	INTELBRAS	VIP 5232 SD IA	10	UND	R\$ 5.824,73	R\$ 58.247,30
2	CÂMERA DE SEGURANÇA, INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL, 5 MEGAPIXELS, SENSOR 1/2.7 LENTE 2.7 13.5MM, ZOOM ÓPTICO 5X, TIPO MODELO BULLET.	INTELBRAS	VIP 5550 Z IA	20	UND	R\$ 2.452,35	R\$ 49.047,00
3	CONECTOR P4 MACHO COM BORNE PARA CFTV.	INTELBRAS	CONEX 1000 P4 MACHO	1000	UND	R\$ 2,01	R\$ 2.010,00
4	FONTE 5A 12V 60W BIVOLT CFTV.	INTELBRAS	EFM 1205	100	UND	R\$ 100,23	R\$ 10.023,00
5	FONTE 10A 12V 120W BIVOLT CFTV	INTELBRAS	EFM 1210	100	UND	R\$ 141,50	R\$ 14.150,00
6	FONTE 15A 12V 180W BIVOLT CFTV	INTELBRAS	EFM 1215	100	UND	R\$ 162,02	R\$ 16.202,00
7	FONTE 20A 12V 250W BIVOLT.	INTELBRAS	EFM 1220	100	UND	R\$ 183,65	R\$ 18.365,00
8	FONTE REG. VOLT AC 24VAC X 3.0V	FC FONTES	Fonte para Speed Dome 24VAC 3A - 110V	40	UND	R\$ 113,85	R\$ 4.554,00
9	GRAVADOR DE VIDEO DIGITAL NVD 32 CANAIS	INTELBRAS	NVD 1432	2	UND	R\$ 1.815,51	R\$ 3.631,02
10	CONECTOR PLUG RJ45 CAT5E 8X8 PARA CABO LAN.	INTELBRAS	CONEX 1000 RJ45 CAT6	1000	UND	R\$ 0,71	R\$ 710,00
11	KIT 10 CORDÃO FIBRA PATCH CORD FIBRA OPTICA SC APC 1 METRO.	NAZDA	10 X CORDÃO ÓPTICO NAZDA SIMPLEX SC-APC / SC-APC 1 M SM MONOMODO	100	UND	R\$ 106,95	R\$ 10.695,00
12	CAIXA DE EMENDA PARA FIBRA ÓPTICA DE 24FO.	FIBRACEM	CAIXA DE EMENDA ÓPTICA 24 FIBRAS SVT	100	UND	R\$ 340,23	R\$ 34.023,00
13	CONVERSOR DE MIDIA FAST ETHERNET 20KM TIPO: A.	INTELBRAS	KFSD 1120 A	50	UND	R\$ 327,00	R\$ 16.350,00
14	CONVERSOR DE MIDIA FAST ETHERNET 20KM TIPO: B.	INTELBRAS	KFSD 1120 B	50	UND	R\$ 414,84	R\$ 20.742,00
15	NOBREAK 1500VA, COM FORMATO DE ONDA SENOIDAL, BIVOLT.	INTELBRAS	SNB 1500 BI	3	UND	R\$ 1.846,86	R\$ 5.540,58
16	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS, BIVOLT, NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO DE CABO.	INTELBRAS	EPE 205	50	UND	R\$ 35,97	R\$ 1.798,50
17	TELEVISÃO 50 POLEGADAS 4K. ESPECIFICAÇÃO: TELEVISÃO A CORES, UHD 4K, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TELA LED, PLANA DE 50 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 3840 X 2160, DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 126 CM, SMART TV, WI-FI EMBUTIDO,	PHILIPS	50PUG7625/78	2	UND	R\$ 3.193,44	R\$ 6.386,88



	ACESSO À INTERNET, BLUETOOTH, HDR, DOLBY, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, APLICATIVOS PRÉ-INSTALADOS, O SISTEMA OPERACIONAL QUE PERMITE COMANDAR A TV POR VOZ ATRAVÉS DE ASSISTENTES INTEGRADOS COMO BIXBY, ALEXA E GOOGLE ASSISTANT, FORMATO DA TELA WIDESCREEN, TV COM NO MÍNIMO 03 ENTRADAS HDMI, 01 ENTRADAS USB, 01 ENTRADA REDE LAN ETHERNET, 1 ENTRADA VÍDEO, SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓTICO), COM RECEPÇÃO PARA TV DIGITAL, SISTEMA DE CORES NTSC E PAL-M AUTOMÁTICO, CONTROLE REMOTO INCLUSO, VOLTAGEM (BIVOLT AUTOMÁTICO), CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA MÁXIMO 145 W, CLASSIFICAÇÃO CONSUMO A, MEDINDO NO MÍNIMO 111 X 68 X 22 MM, PESANDO NO MÍNIMO 16 KG, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUÊS E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA, FORNECIDO COM CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONTROLE REMOTO, SUPORTE DE MESA.						
18	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT 10/100/1000.	INTELBRAS	SG 800 Q+	30	UND	R\$ 223,64	R\$ 6.709,20
19	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	INTELBRAS	SG 2400 QR+	2	UND	R\$ 1.024,71	R\$ 2.049,42
20	MONITOR TELA 23.6, RESOLUÇÃO FULL HD, 1 HDMI, 1 VGA, FORMATO DE TELA: WIDESCREEN, VOLTAGEM BILVOLT.	AOC	24P1U	3	UND	R\$ 1.295,58	R\$ 3.886,74
21	COMPUTADOR CPU PROCESSADOR CORE I3, MEMÓRIA RAM 8GB, DDR - 4, ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO SSD 480GB, CORE I3- 10100F 10ª GERAÇÃO, FONTE BIVOLT DE NO MÍNIMO 500W, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR, CPU COMPLETA COM PLACA MÃE, ENTRADAS: HDMI, USB, VGA, AUDIO E REDE.	LONDRITEC H	CPU-GAMER-183	3	UND	R\$ 4.483,20	R\$ 13.449,60
22	POSTE METÁLICO DE AÇO GALVANIZADO, POSTE RETO DE 11M E BRAÇO PROJETADO DE 1,20CM COM CHAPA 12CM X 16CM PARA INSTALAR CÂMERA DE SEGURANÇA.	FORTILIGHT	POSTE TELEFONICO RETO	30	UND	R\$ 2.250,83	R\$ 67.524,90
23	CAIXA HERMÉTICA PRETA COM TRAVA MOD 002.	VOLT	Caixa Hermética Padrão Telecom	20	UND	R\$ 112,11	R\$ 2.242,20
24	CONECTOR ÓPTICO FAST CRIMP SC/UPC.	INTELBRAS	XFF 1RS	60	UND	R\$ 5,96	R\$ 357,60
25	HD INTERNO 4 TB, TIPO SEAGATE OU SIMILAR COM MESMO PADRÃO DE QUALIDADE.	WESTERN DIGITAL	WD40PURZ	4	UND	R\$ 1.178,98	R\$ 4.715,92
26	MESA CONTROLADORA HÍBRIDA - ANALÓGICA, TIPO VTN2000 OU	INTELBRAS	VTN 2000	1	UND	R\$ 2.567,79	R\$ 2.567,79

PROJ. FORMIGAS DO VALE  
 PROC. 2110001/2022  
 FLS. 217  
 RUB. \_\_\_\_\_  
 F



	SIMILAR COM MESMO PADRÃO DE QUALIDADE						
27	CABO HDMI DE 15 METROS	INTELBRAS	CHF 2015	4	UND	R\$ 148,13	R\$ 592,52
28	ALÇA PRÉ-FORMADA PARA FIBRA DE 12 FO.	MACLEAN POWER	ALÇA PRÉ FORMADA PARA CABO ÓPTICO	520	UND	R\$ 10,53	R\$ 5.475,60

VALOR TOTAL	<b>R\$ 729.125,00</b>
	Setecentos e vinte e nove mil, cento e vinte e cinco reais.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2022 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

**DECLARAÇÕES SUPLETIVAS**

Declaramos que ao apresentarmos essa proposta, computamos todos os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, portanto, nos preços propostos encontra-se incluso todos os valores dos produtos com fornecimento na forma exigida, tributos, encargos sociais, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, descontos, bonificações, deslocamentos de pessoal, garantias e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Declaramos para os devidos fins, que todos os custos concernentes a preparação e apresentação desta proposta são de nossa responsabilidade, e, a Administração não será, em nenhum caso, responsável por esses custos, independentemente da condução ou do resultado deste processo licitatório.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, cotados separados e incidentes sobre o fornecimento, conforme já mencionado nesta proposta.

Declaro, sob as penas da Lei nº 6.938/1981, que atendemos aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente em conformidade com a Instrução Normativa nº 01, de 19 de janeiro de 2010, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão (MPOG), nos casos em que a referida instrução se aplicar ao objeto.



PROJ. TENDIMENTO DO VALE  
PROC. 2110001/2022  
FLS. 718  
RUB. \_\_\_\_\_

A empresa SCJ SEGURANÇA DIGITAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº.15.510.770/0001-51 por intermédio de seu representante o Sr. Jeferson Leandro Diniz, casado, Brasileiro, portadora da CI/RG nº 8.080.494-6 SSP-PR, inscrito no CPF/MF nº 042.731.329-58, DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis, bem como as criminais, e sob as penas da lei, que toda a documentação anexada ao sistema é autêntica.

### DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado ou discutido com qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada ou discutida com qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- c) o licitante não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- d) o conteúdo da proposta apresentada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório antes da adjudicação do objeto;
- e) o conteúdo da proposta apresentada não foi, no todo ou em parte, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante relacionado, direta ou indiretamente, ao órgão licitante antes da abertura oficial das propostas; e
- f) o representante legal do licitante está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

DECLARO, ainda, que a pessoa jurídica que represento conduz seus negócios de forma a coibir fraudes, corrupção e a prática de quaisquer outros atos lesivos à Administração Pública, nacional ou estrangeira, em atendimento à Lei Federal nº 12.846/ 2013 e ao Decreto Estadual nº 60.106/2014, tais como:

- I – Prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a agente público, ou a terceira pessoa a ele relacionada;
- II – Comprovemente, financiar, custear, patrocinar ou de qualquer modo subvencionar a prática dos atos ilícitos previstos em Lei;
- III – comprovadamente, utilizar-se de interposta pessoa física ou jurídica para ocultar ou dissimular seus reais interesses ou a identidade dos beneficiários dos atos praticados;



PROJ. FUNDADAÇÃO DO VARE  
PROC. 2110002 / 20.22  
FLS. 719  
RUB. \_\_\_\_\_

IV – No tocante a licitações e contratos:

- a) frustrar ou fraudar, mediante ajuste, combinação ou qualquer outro expediente, o caráter competitivo de procedimento licitatório público;
- b) impedir, perturbar ou fraudar a realização de qualquer ato de procedimento licitatório público;
- c) afastar ou procurar afastar licitante, por meio de fraude ou oferecimento de vantagem de qualquer tipo;
- d) fraudar licitação pública ou contrato dela decorrente;
- e) criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa jurídica para participar de licitação pública ou celebrar contrato administrativo;
- f) obter vantagem ou benefício indevido, de modo fraudulento, de modificações ou prorrogações de contratos celebrados com a administração pública, sem autorização em lei, no ato convocatório da licitação pública ou nos respectivos instrumentos contratuais;
- g) manipular ou fraudar o equilíbrio econômico-financeiro dos contratos celebrados com a administração pública;

V – Dificultar atividade de investigação ou fiscalização de órgãos, entidades ou agentes públicos, ou intervir em sua atuação, inclusive no âmbito das agências reguladoras e dos órgãos de fiscalização do sistema financeiro nacional.

#### DECLARAÇÕES CONJUNTA

1) ATENDIMENTO AO ART. 27, INCISO V da LEI 8666/93, acrescido pela Lei no 9.854/99, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;

(\_) Ressalva: contrata menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz. (em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima)

2) DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO PARA A HABILITAÇÃO: que, até a presente data, inexistem fato(s) impeditivo(s) para a sua habilitação, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

3) CUMPRIMENTO DO ART. 4º, INCISO VII DA LEI 10.520/02, sob pena de aplicação das penalidades legais cabíveis conforme previsto no Art. 7º da Lei 10.520/02, que atende plenamente os requisitos de habilitação constantes do Edital;

4) DE CONHECIMENTO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: ter recebido todos os documentos e informações, conhecer e acatar as condições para o cumprimento das obrigações objeto da Licitação.

5) DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO PARA A PARTICIPAÇÃO: que não incorre em nenhum dos casos relacionados do edital.





PRM - PREFEITURA DO VALE  
PROC. 2110001 / 20 22  
FLS. 720  
RUB. \_\_\_\_\_

6) DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA: que a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, que não tentou influir na decisão de qualquer outro potencial participante desta licitação, e que com estes ou com outras pessoas não discutiu nem recebeu informações.

7) AUSÊNCIA DE PARENTESCO: DECLARA(M) sob as penas da Lei que não mantém, direta ou indiretamente, sociedade ou participação com servidor ou dirigente ligado ao governo municipal ou qualquer vínculo de natureza técnica, comercial, financeira ou trabalhista, ou ainda, parentesco em linha direta ou colateral, ou membros da comissão licitante, pregoeiro ou servidor lotado nos órgãos encarregados da contratação.

#### DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISTORIA

Declaramos que optamos por não realizar a vistoria no local e, em nenhuma hipótese poderá alegar desconhecimento das condições existentes para elaboração do orçamento e das planilhas, bem como para a execução do contrato e cumprimento das obrigações dele decorrentes.

#### DADOS DA PROPONENTE

NOME EMPRESARIAL: SCJ SEGURANCADIGITAL EIRELI  
NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 15.510.770/0001-51  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 192.997-6  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90596004-0

#### DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome completo: Jeferson Leandro Diniz  
RG: 8080494-6  
CPF: 042.731.329-58  
Sócio Proprietário

#### DADOS BANCÁRIOS

Banco Santander  
Agência: 4294  
Conta Corrente: 13001873-8

#### PROFISSIONAL TECNICO RESPONSAVEL

Nome Civil: GUILHERME RODRIGUES GUILHEM  
Carteira - CREA-PR Nº :PR-160371/D  
Registro Nacional: 1716279038  
Título: ENGENHEIRO ELETRICISTA  
Título: ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

#### CONTATOS

Tel.: +55 (43) 3026-1561

PROV. 70/2015 DE 30 MAR 2015  
PROC. 2110001 / 20.22  
FLS. 721  
RUB. \_\_\_\_\_  
F



Fax.: +55 (43) 3026-1561  
E-mail: licitacao@gruposmartseg.com.br

JEFERSON LEANDRO Assinado de forma digital por  
DINIZ:04273132958 JEFERSON LEANDRO  
DINIZ:04273132958  
Dados: 2022.12.19 14:53:53 -03'00'

Jeferson Leandro Diniz  
RG: 8.080.494-6 SSP-PR  
CPF: 042.731.329-58  
Diretor

Londrina, 19 de dezembro de 2022.

**15.510.770/0001-51**  
SCJ SEGURANÇA  
DIGITAL EIRELI  
Rua: Marcos Tomazini, 145  
Columbia - CEP 86.057-060  
F: (43) 3356-3456 LONDRINA - PR